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Расстояние НАПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЯ ДО

Общее От позиции ДВИЖЕНИЯ КВ (км)

0,00
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1

0,84
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2 ХД
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3 КОНЕЦ ХД

ДОРОЖНЫЙ СЕКТОР

Дистанция (км) Время (ч:м) Скорость (км/ч)

дистанция  
Дорожного Сектора 

(от КВ до КВ) 

норма времени  
Дорожного Сектора 

Средняя скорость  
на Дорожный сектор 
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Здесь схематично 
прорисована позиция 

Здесь примечания  
к позиции, деталировка, 

описание 

В позиции едем отсюда 
(условная точка отбоя 

расстояния) 

В позиции едем сюда 
(при этом направление 

главной дороги рисуется 
более толстой линией) 

РАСШИФРОВКА ЛИСТА ДОРОЖНОЙ КНИГИ 
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